
FOTOREPORTÁŽ

Pan Josef  Zdražil



Rané dětství

Narodil se ve Vukovaru



http://www.pavelj.cz/chorvatsko.htm
http://www.pavelj.cz/chorvatsko.htm


2. světová válka v Chorvatsku

Skrývali se u partyzánů

http://ru.warriors.wikia.com/wiki/%D0%A4%D0%B0%D0%B9%D0%BB:268.jpg
http://ru.warriors.wikia.com/wiki/%D0%A4%D0%B0%D0%B9%D0%BB:268.jpg


Vznik Jugoslávie

Po válce vznikl nový stát –
Jugoslávie 

http://slideplayer.cz/slide/2859353/
http://slideplayer.cz/slide/2859353/


Dětství

Se sestrou

První třída

Od roku 1945 žili v Československu – nejprve  
v Jablonci nad Nisou  
a pak v Semilech – tady chodil na ZŠ                  
a na gymnázium



Mládí

Maturoval na gymnáziu       
v Semilech 

Na univerzitu do Olomouce 
nebyl přijat, 
studoval v Liberci



Pedagogická dráha 

Učil na několika školách, 
nejšťastnější období prožil 
v Lomnici nad Popelkou 



Úspěchy

S basketbalovým týmem žáků 
z lomnické školy se úspěšně 
zúčastnil republikového finále



Se svými žáky vybudoval v Lomnici 
sportovní hřiště



Odchod ze školství

Ze školy v Semilech pro neshody    
s ředitelkou odešel



Další povolání

Pracoval pak v dětském domově 
a na školském úřadě



Válka v bývalé Jugoslávii
Radost ze svobody po roce 1989 panu 
Zdražilovi zkalily válečné události                  
v tehdejší Jugoslávii, které velmi pečlivě 
sledoval 



Vukovar

BĚHEM VÁLKY DNES



Zájmy a koníčky: 

sport



Cestování a fotografování

Rád cestuje a při svých 
cestách pořizuje krásné 
fotografie


